
Ungdomsgymnastik 
 
I år består ungdomsgruppen  av en gemensam grupp för barn födda 2018 och senare. Vi tränar på 
söndagar 15.30-17.  
 
Kö 
Det är ett stort intresse att delta i ungdomsgruppens träningar vilket gjort att alla som anmält sig 
tyvärr inte kommer få en plats. Dessa barn är placerade i kö. Om ert barn inte vill fortsätta med 
gymnastiken är det därför viktigt att ni meddelar oss ledare, så vi kan ge platsen till det barn som står 
näst i tur.  
 
Tränare 
Gruppens tränare består av Per Gyllenberg, Sarah Holmqvist, Linn Winka, Jennie Carlsson och Malin 
Blind.  
Vi tar gärna emot fler föräldrar som ledare, kontakta oss gärna så berättar vi mer!  
 
Träningen 
Samling sker i hallen kl 15.30. Vi startar varje träning med ett upprop för att se vilka barn som är 
närvarande, ni behöver inte meddela om era barn inte kommer till en träning.  
 
Redskap 
Vi kommer behöva hjälp av er föräldrar med framplockning och bortplockning. Ca 15-20 minuter 
beroende på hur många vi är. Vi önskar att ni kommer in med barnen i hallen och hjälper till med 
framplockning från ca 15.20 samt bortplockning ca 16.50.  
Om vi märker att det är för få föräldrar som hjälper till med detta, kommer vi behöva göra ett 
schema med vilka som hjälper till vid vilket tillfälle. Det blir då obligatoriskt att hjälpa till och har ni 
inte möjlighet när det är eran tur kommer ni själva behöva byta med någon annan. Vi hoppas såklart 
på att slippa detta och att vi tillsammans kan lösa fram- och bortplockning så smidigt som möjligt.  
 
Kläder 
Träningskläder som går bra att röra sig i, utöver det tränar vi barfota. Tänk på att ha håret uppsatt, ta 
av örhängen eller andra smycken som kan fastna i redskapen och att ta med vattenflaska.  
 
Medlems- och terminsavgift 
Terminsavgift: 200 kr 
Medlemsavgift: 50kr/enskild eller 100kr/familj 
Avgifterna betalas in via swish senast vid andra träningstillfället.   
Swishnummer: 123 284 13 44 
Ange barnets namn vid betalning.  
 
Information 
Likt förra året kommer vi enbart att använda oss av Nyheter/Utskick via laget.se. Önskar ni komma i 
kontakt med någon av oss ledare så hittar ni våra kontaktuppgifter där.  
 
Arbetsinsatser 
För att få in pengar till föreningen så kommer vi sälja sportlotten en gång under höstterminen och en 
gång under vårterminen. Den krattningen som föreningen tidigare utfört under våren kommer precis 
som förra året att utgå.   
Till skyltsöndagen ska ungdomsgruppen baka. Men information kring försäljning och bakning 
kommer närmare.  


